PAGE
2

Фонд содействия капитальному ремонту многоквартирных домов Павловского сельского поселения
ПРОТОКОЛ №4
заседания попечительского совета

03 мая 2012г.

с.Павловское

Присутствуют члены попечительского совета:

1. Архипова Наталья Степановна

2. Горячев Сергей Петрович

3. Кудермятов Сергей Султанович

4. Мартынова Любовь Ивановна

5. Ульянова Надежда Викторовна
100% голосов. Кворум имеется. Заседание правомочно.

Приглашенные:

1. Демидов Антон Викторович – директор Фонда
Повестка дня:
1. Избрание председателя и секретаря заседания.

Слушали: Архипову Н.С – предлагаю избрать председателем заседания Кудермятова С.С., секретарем собрания Ульянову Н.В.
Решили: Избрать Кудермятова С.С. председателем заседания

Результаты голосования: «За» - 5,  «Против» - нет, «Воздержались» - нет.
Решение принято единогласно.

Решили: Избрать Ульянову Н.В. секретарем собрания

Результаты голосования: «За» - 5,  «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

2. О возврате средств собственникам многоквартирного дома п.Садовый, ул.Строителей, д.2 в сумме 36.626,80 рубля в счет оплаты текущего содержания и ремонта в ООО УК «Шторм».
Слушали: Демидова А.В. – представил информацию, полученную из ООО РЦ «Суздальские коммунальные системы». На текущую дату собственниками накоплена сумма в размере 36.626 рублей 80 коп., представлена «Ведомость начислений и сальдо» в разрезе каждого собственника МКД. Начисления на капитальный ремонт с апреля 2012 года по данному МКД не производятся.
Решили:

1) Утвердить возврат средств в сумме 36.626 рублей 80 коп. собственникам МКД согласно «Ведомости начислений и сальдо». Директору Фонда направить соответствующее письмо в ООО РЦ «Суздальские коммунальные системы».
Результаты голосования: «За» - 5,  «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

3. Отчет директора Фонда о финансовых итогах работы Фонда за апрель 2012 года по состоянию на 01 мая 2012 года.

Слушали: Демидова А.В. – информировал о финансовых итогах работы Фонда за апрель 2012 года.  Представлена выписка операций по лицевому счету Фонда в ОАО «Сбербанк России». Остаток средств на счете по состоянию на 01.05.2012 года 174.060,00 рублей.
Решили: Утвердить отчет. Признать работу руководства Фонда удовлетворительной.

Результаты голосования: «За» - 5,  «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

Подписи членов попечительского совета:

________________С.С.Кудермятов (председатель заседания)
_________________Н.В.Ульянова (секретарь)

________________Н.С.Архипова

________________С.П.Горячев

________________Л.И.Мартынова

С протоколом ознакомлен:

________________ А.В.Демидов